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     Swedsec Licensiering AB 
     Licenshavaren 

 

 

 

BESLUT 

Disciplinnämnden återkallar licenshavarens licens. 

SKÄL 

Bakgrund 

Licenshavaren var vid tiden för de anmälda överträdelserna anställd som kundrådgivare hos 
ett anslutet företag och innehavare av aktiv licens hos Swedsec Licensiering AB (Swedsec). 
Licenshavarens licens är nu vilande. 

Företaget har anmält att licenshavaren systematiskt i minst sju års tid har begått förmögen-
hetsbrott riktade mot ett hundratal av företagets kunder. Det totala värde som licenshavaren 
har tillskansat sig från kunderna överstiger en miljon kronor. 

Med hänvisning till företagets anmälan har Swedsecs disciplinutskott överlämnat ärendet till 
disciplinnämnden och föreslagit att licenshavarens licens återkallas. 

Företagets anmälan 

Företaget har i anmälan anfört i huvudsak följande. 

Licenshavaren har begått brotten på arbetstid, med hjälp av företagets utrustning och 
information som licenshavaren har tagit del av i sin tjänst. Licenshavaren har erkänt att hen 
uppsåtligen har begått gärningarna och har också beskrivit hur hen har gått till väga. 
Licenshavaren har varit medveten om att handlingarna var otillåtna. Erkännandet och 
beskrivningen av tillvägagångssättet stöds av bevisning från företagets säkerhetsavdelning. 
Företaget har polisanmält licenshavaren och licenshavaren har avskedats från företaget. 

Licenshavarens inställning 

Licenshavaren har angett att denne inte har något att tillägga till företagets anmälan. 
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Överväganden 

Av företagets anmälan, som licenshavaren inte har invänt mot, framgår att licenshavaren i 
tjänsten systematiskt i minst sju års tid har begått förmögenhetsbrott riktade mot ett hundratal 
av företagets kunder och därigenom tillskansat sig över en miljon kronor. 

Det är uppenbart att den brottslighet som beskrivs i anmälan innebär att licenshavaren 
allvarligt har överträtt sina skyldigheter som licenshavare. Licenshavarens licens ska därför 
återkallas. 

 
På disciplinnämndens vägnar 
 
 
Kristina Ståhl 
 
I nämndens beslut har deltagit justitierådet Kristina Ståhl, bolagsjuristen Mats Beckman, 
f.d. börschefen Carl Johan Högbom, direktören Kajsa Lindståhl och konsulten Kerstin 
Lindvall-Duffy. 
 


